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Jednoskładnikowy żel wypełniający
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OPIS PRODUKTU:
Jednoskładnikowy żel na bazie wody przeznaczony do 
wypełniania porów w parkiecie, fug i śladów 
szlifowania przed ostatecznym naniesieniem lakieru do 
parkietu na bazie wodnej PALLMANN

NADAJE SIĘ  DO:

PRZYGOTOWANIE PODŁOŻA:
Poddawana dalszej obróbce przeszlifowana powierzchnia 
musi być czysta, sucha, bez zabrudzeń oraz wycyklinowana 
zgodnie z uznanymi regułami techniki

ZALETY PRODUKTU /  WŁAŚCIWOŚCI :

szlifowanych parkietów oraz podłóg drewnianychu

parkietu na wodnym ogrzewaniu podłogowymu

Dobra właściwości wypełniająceu

Szybkie schnięcie u

W połączeniu z wszystkiemi lakierami z linii PALL-Xu

DANE TECHNICZNE:
Rodzaj opakowania: opakowanie z tworzywa sztucznego
Okres 
przechowywania: przynajmniej 12 miesięcy

Zużycie na warstwę: ok. 20 ml/m² ml/m²
Wydajność: ok. ca. 50 m²/litr
Minimalna 
temperatura 
stosowania

pomiędzy 18 - 25 °C oraz wilgotnością 
względną powietrza 35 - 65%.

Idealna temperatura 
stosowania:

Pomiędzy 18 - 25°C i przy względnej 
wilgotności powietrza 35 - 65%.

Lakierowanie: najpóźniej po 30 minutach*
*W temperaturze 20°C i wilgotności względnej powietrza 50%

PALL-X GEL
1-składnikowy żel na bazie wodnej wypełniający pory w parkiecie.

KARTA TECHNICZNA PRODUKTU
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SPOSÓB STOSOWANIA:

WAŻNE WSKAZÓWKI :

OCHRONA PRACY I  ŚRODOWISKA:
Zawartość rozpuszczalnika poniżej 5%. Nadaje się jako 
substytut do wysoko parabolitowych środków do 
czyszczenia powierzchni na bazie 
silynych rozpuszczalników. Podczas stosowania 
zasadniczo zaleca się stosowanie kremów ochronnych do 
skóry i wietrzenie pomieszczeń roboczych.

USUWANIE ODPADÓW:
Zbierz pozostałości produktu w miarę możliwości i je zużyj. 
Nie dopuścić do przedostania się do kanalizacji, dróg 

wodnych lub gleby. Dokładnie opróżnione opakowania z 
tworzywa sztucznego można poddać recyclingowi. 
Opakowania z płynną zawartością preparatu oraz 
zgromadzonne płynne resztki są odpadem specjalnym. 
Opakowania z resztkami produktu, który uległ utwardzeniu, 
sa odpadem budowlanym.

1. Przed użyciem odczekać, aż opakowanie osiągnie 
zalecaną temperaturę pokojową (20°C), a następnie 
dobrze wstrząsnąć opakowaniem.

2. PALL-X GEL nakłada się szpachlą w jednej warstwie po 
wykonaniu szlifu matującego całej powierzchni, przed 
naniesieniem ostatniej warstwy lakieru, np. w celu 
wypełnienia fug, wygładzenia śladów po szlifowaniu 
albo wypełnienia porów. Unikać nadmiaru materiału i 
tworzenia się kałuż.

3. Jeszcze tego samego dnia. należy położyć lakier 
nawierzchniowy serii PALL-X

4. Po zakończeniu prac, narzędzia umyć wodą.

Najlepsze warunki do stosowania to temperatura 18 - 
25ºC i wilgotność względna powietrza >35% i <65%. 
Niskie temperatury i wysoka wilgotność względna 
powietrza wydłużają, natomiast wysokie temperatury i 
niska wilgotność względna powietrza skracają czas 
schnięcia.

u

Wiele gatunków drewna egzotycznego, takich jak np. 
drewno tekowe, ipe lapacho lub wenge, a także drewno 
drzew iglastych, zawiera składniki (np. tzw. inhibitory, 
żywice lub wtrącenia mineralne), które mogą 
powodować istotne spowolnienie procesu schnięcia, 
trudności w pokryciu powierzchni lub zmiany koloru. Ze 
względu na różnorodność i zupełnie różne właściwości 
takich gatunków drewna należy zawsze zwrócić się z 
zapytaniem o możliwość zastosowania preparatu oraz 
wykonać próbę przydatności.

u

Oryginalnie zapakowany produkt przechowywany w 
suchym miejscu zachowuje trwałość przez  12 miesięcy. 
Chronić przed mrozem oraz temperaturami powyżej 
40°C.

u

Rozpoczęte opakowania należy szczelnie zamknąć i 
możliwie szybko zużyć ich zawartość.

u

W przypadku lakierowania podłóg warstwowych 
zalecamy dwukrotne gruntowanie produktem  PALL-X 
325, techniką szpachlowania. 

u

Jeszcze tego samego dnia. należy położyć lakier 
nawierzchniowy serii Pallmann PALL-X. W przypadku 
dłuższej przerwy należy zmatowić powierzchnię i 
powtórnie zastosować PALL-X GEl.

u

Do nakładania żelu stosować wyłącznie narzędzia ze 
stali nierdzewnej.

u

Obowiązujące lub zalecane do przestrzegania są m.in. 
następujące normy i instrukcje: DIN 18 356 „Roboty 
przy układaniu parkietów”.

u
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Podane tutaj informacje bazują na naszych doświadczeniach oraz skrupulatnych badaniach. Duża gama stosowanych materiałów jak również różnorodność warunków 
panujących na budowie i warunków stosowania nie może być przez nas ani szczegółowo zbadana, ani nie mamy na nie żadnego wpływu. Jakość wykonanej pracy zależy więc 
od fachowej oceny warunków panujących na budowie oraz od doboru przez Państwa odpowiednich produktów.    W razie wątpliwości należy przed użyciem wykonać własne 
próby lub zasięgnąć porady technicznej. Należy przestrzegać zaleceń producenta w zakresie układania zastosowanej okładziny. | 01.2022

PALL-X  GEL


